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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

26/01/2011201100010022
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 10.000.000,0JATAI 10.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4866 4.866.000,00

2 GO 3.763.790,0JATAI 3.763.790,0 100,00%0,0 0,3834 0,4800 1.806.619,20

3 GO 1.500.000,0RIO VERDE 1.500.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4851 727.650,00

4 MG 5.985.127,0CAPINOPOLIS 894.000,0 14,94%5.091.127,0 0,4667 0,4667 417.229,80

5 MG 7.496.260,0CAPINOPOLIS 300.000,0 4,00%7.196.260,0 0,4667 0,4667 140.010,00

6 MG 1.138.761,0CONCEICAO DAS 1.063.000,0 93,35%75.761,0 0,4667 0,4700 499.610,00

7 MG 4.335.280,0CONCEICAO DAS 4.335.280,0 100,00%0,0 0,4667 0,4804 2.082.668,51

8 MG 8.122.820,0FRUTAL 1.012.000,0 12,46%7.110.820,0 0,4667 0,4667 472.300,40

9 MG 495.687,0FRUTAL 0,0 0,00%495.687,0 0,4667 0,4667 0,00

10 MG 4.956.590,0ITUIUTABA 630.000,0 12,71%4.326.590,0 0,4667 0,4667 294.021,00

11 MG 2.497,0Uberlândia 0,0 0,00%2.497,0 0,4667 0,0000 0,00

12 MS 459.569,0CAMPO GRANDE 459.569,0 100,00%0,0 0,3667 0,3850 176.934,07

13 MS 420.000,0MARACAJU 315.000,0 75,00%105.000,0 0,3667 0,3668 115.542,00

14 MS 600.000,0SAO  GABRIEL DO 600.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,4000 240.000,00

15 MS 900.000,0SÃO GABRIEL DO 900.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3667 330.030,00

16 MT 4.000.000,0CAMPOS DE JULIO 4.000.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3111 1.244.400,00

17 MT 12.500.000,0CAMPOS DE JÚLIO 12.500.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3050 3.812.500,00

18 MT 11.751.298,0IPIRANGA DO NORTE 11.751.298,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 3.134.071,18

19 MT 4.000.000,0IPIRANGA DO NORTE 3.775.000,0 94,38%225.000,0 0,2667 0,2667 1.006.792,50

20 MT 5.500.000,0IPIRANGA DO NORTE 5.111.000,0 92,93%389.000,0 0,2667 0,2667 1.363.103,70

21 MT 2.500.000,0ITANHANGÁ 2.500.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 666.750,00

22 MT 10.700.000,0LUCAS DO RIO 10.700.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3200 3.424.000,00

23 MT 9.760,0PEDRA PRETA 9.760,0 100,00%0,0 0,3000 0,3000 2.928,00

24 MT 4.800.000,0SORRISO 4.700.000,0 97,92%100.000,0 0,2667 0,2900 1.363.000,00

25 MT 2.500.000,0SORRISO 2.420.000,0 96,80%80.000,0 0,2667 0,3100 750.200,00

26 MT 2.500.000,0SORRISO 2.500.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3100 775.000,00

27 MT 240.000,0SORRISO 0,0 0,00%240.000,0 0,2667 0,3000 0,00

28 MT 500.000,0SORRISO 180.000,0 36,00%320.000,0 0,2667 0,2950 53.100,00

29 MT 300.000,0SORRISO 300.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2800 84.000,00

30 MT 5.500.000,0TAPURAH 5.498.000,0 99,96%2.000,0 0,2667 0,2900 1.594.420,00

31 MT 346.414,0VERA 346.414,0 100,00%0,0 0,2667 0,2900 100.460,06

32 PR 909.556,0MEDIANEIRA 909.556,0 100,00%0,0 0,3834 0,3950 359.274,62

33 PR 4.000.000,0PIRAÍ DO SUL 4.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4200 1.680.000,00

34 PR 517.444,0RONCADOR 500.000,0 96,63%17.444,0 0,3834 0,4050 202.500,00

35 PR 175.188,0SAO MIGUEL DO 175.188,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 67.167,08

36 PR 361.590,0SAO MIGUEL DO 150.000,0 41,48%211.590,0 0,3834 0,3834 57.510,00

37 PR 90.720,0TRES BARRAS DO 0,0 0,00%90.720,0 0,3834 0,3834 0,00

38 SP 2.596.688,0INDIAPORA 2.596.688,0 100,00%0,0 0,4334 0,4450 1.155.526,16

39 SP 1.378.590,0VOTUPORANGA 1.378.590,0 100,00%0,0 0,4334 0,4601 634.289,26

40 SP 300.000,0VOTUPORANGA 300.000,0 100,00%0,0 0,4334 0,4540 136.200,00

41 SP 96.450,0VOTUPORANGA 96.450,0 100,00%0,0 0,4334 0,4520 43.595,40

42 TO 20.268.000,0DIANÓPOLIS 14.357.000,0 70,84%5.911.000,0 0,4500 0,4500 6.460.650,00

Total Geral : 148.518.079,0 116.527.583,0 31.990.496,0 78,46%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3703

42.340.052,93

0,3633Preço Máximo 0,4866
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010022 26/01/2011

1 COMIGO 01 JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4866 10.000.000,0

2.848.000, BNM 28,48%1.385.836,80

3.000.000, BCMM 30,00%1.459.800,00

4.152.000, BBM_GO 41,52%2.020.363,20

10.000.000 4.866.000,00 100,00%

2 CARAMURU ARMS GERAIS JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4800 3.763.790,0

1.000.000, BCMM 26,57%480.000,00

2.763.790, BBM_GO 73,43%1.326.619,20

3.763.790, 1.806.619,20 100,00%

3 FLORA ARMAS GERAIS RIO VERDE GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4851 1.500.000,0

37.500,0 BNM 2,50%18.191,25

1.000.000, BCMM 66,67%485.100,00

29.000,0 BBSB 1,93%14.067,90

433.500,0 BBM_GO 28,90%210.290,85

1.500.000, 727.650,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
15.263.790,0 7.400.269,20

0,3834
0,4848

15.263.790,0

4 CASEMG 02 CAPINOPOLIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 5.985.127,0

894.000,0 BBM_UB 14,94%417.229,80

894.000,0 417.229,80 14,94%

5 CASEMG 02 CAPINOPOLIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 7.496.260,0

300.000,0 BBSB 4,00%140.010,00

300.000,0 140.010,00 4,00%

6 CASEMG- CONCEICAO DAS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4700 1.138.761,0

152.000,0 BBSB 13,35%71.440,00

81.000,0 BBM_MG 7,11%38.070,00

830.000,0 BBM_UB 72,89%390.100,00

1.063.000, 499.610,00 93,35%

7 CASEMG- CONCEICAO DAS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4804 4.335.280,0

223.000,0 BBSB 5,14%107.129,20

2.290.000, BBM_UB 52,82%1.100.116,00

26.000,0 BBM_SP 0,60%12.490,40

1.796.280, BNM 41,43%862.932,91

4.335.280, 2.082.668,51 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010022 26/01/2011

8 CASEMG FRUTAL MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 8.122.820,0

1.012.000, BBM_UB 12,46%472.300,40

1.012.000, 472.300,40 12,46%

9 CASEMG FRUTAL MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 495.687,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CASEMG ITUIUTABA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 4.956.590,0

630.000,0 BBM_UB 12,71%294.021,00

630.000,0 294.021,00 12,71%

11 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,0000 2.497,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
8.234.280,0 3.905.839,71

0,4667
0,4743

32.533.022,0

12 CONAB 16 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3850 459.569,0

459.569,0 BBM_MS 100,00%176.934,07

459.569,0 176.934,07 100,00%

13 CONAB 02 MARACAJU MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3668 420.000,0

185.000,0 BCSP 44,05%67.858,00

130.000,0 BCMM 30,95%47.684,00

315.000,0 115.542,00 75,00%

14 PRODUSOJA CEREAIS LTDA SAO  GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4000 600.000,0

600.000,0 BBM_MS 100,00%240.000,00

600.000,0 240.000,00 100,00%

15 JULLY IND. COM. DE SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 900.000,0

900.000,0 BBM_MS 100,00%330.030,00

900.000,0 330.030,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
2.274.569,0 862.506,07

0,3667

0,3792

2.379.569,0

16 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3111 4.000.000,0

375.000,0 BNM 9,38%116.662,50

3.325.000, BBM_RS 83,13%1.034.407,50

300.000,0 BBM_GO 7,50%93.330,00

4.000.000, 1.244.400,00 100,00%

17 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3050 12.500.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010022 26/01/2011

1.375.000, BNM 11,00%419.375,00

300.000,0 BMCS 2,40%91.500,00

10.705.000 BBM_RS 85,64%3.265.025,00

120.000,0 BCMMT 0,96%36.600,00

12.500.000 3.812.500,00 100,00%

18 PRANTE CHIARELLO E IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 11.751.298,0

1.500.000, BNM 12,76%400.050,00

7.226.298, BMCS 61,49%1.927.253,68

1.200.000, BCSP 10,21%320.040,00

1.025.000, BBM_GO 8,72%273.367,50

500.000,0 BBM_PR 4,25%133.350,00

300.000,0 BCMMT 2,55%80.010,00

11.751.298 3.134.071,18 100,00%

19 PRANTE CHIARELLO E IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 4.000.000,0

1.500.000, BBM_PR 37,50%400.050,00

1.000.000, BNM 25,00%266.700,00

1.275.000, BBM_GO 31,87%340.042,50

3.775.000, 1.006.792,50 94,38%

20 IPIRANGA ARMS GERAIS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 5.500.000,0

111.000,0 BBM_UB 2,02%29.603,70

4.500.000, BBM_PR 81,82%1.200.150,00

200.000,0 BNM 3,64%53.340,00

300.000,0 BMCS 5,45%80.010,00

5.111.000, 1.363.103,70 92,93%

21 W. PASTRO E CIA LTDA ITANHANGÁ MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 2.500.000,0

75.000,0 BCMM 3,00%20.002,50

740.000,0 BNM 29,60%197.358,00

1.685.000, BBM_PR 67,40%449.389,50

2.500.000, 666.750,00 100,00%

22 COOP. AGROP. E INDL. LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3200 10.700.000,0

223.200,0 BNM 2,09%71.424,00

9.000.000, BBM_PR 84,11%2.880.000,00

1.020.000, BBSB 9,53%326.400,00

456.800,0 BCMMT 4,27%146.176,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Produto
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010022 26/01/2011

10.700.000 3.424.000,00 100,00%

23 CAROLINA ARMS. GERAIS PEDRA PRETA MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,3000 9.760,0

9.760,0 BCMMT 100,00%2.928,00

9.760,0 2.928,00 100,00%

24 ALLI ARMAZÉNS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2900 4.800.000,0

1.800.000, BMCS 37,50%522.000,00

2.500.000, BBM_RS 52,08%725.000,00

400.000,0 BCMR 8,33%116.000,00

4.700.000, 1.363.000,00 97,92%

25 SANTA CRUZ ARMAZENS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3100 2.500.000,0

180.000,0 BBM_UB 7,20%55.800,00

740.000,0 BNM 29,60%229.400,00

1.500.000, BBM_RS 60,00%465.000,00

2.420.000, 750.200,00 96,80%

26 FERMAP ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3100 2.500.000,0

260.000,0 BMCS 10,40%80.600,00

1.000.000, BBM_RS 40,00%310.000,00

740.000,0 BNM 29,60%229.400,00

500.000,0 BBSB 20,00%155.000,00

2.500.000, 775.000,00 100,00%

27 GRAOS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3000 240.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 GRAOS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2950 500.000,0

180.000,0 BMCS 36,00%53.100,00

180.000,0 53.100,00 36,00%

29 GRAOS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2800 300.000,0

300.000,0 BCMMT 100,00%84.000,00

300.000,0 84.000,00 100,00%

30 SANTA CRUZ ARMAZÉNS TAPURAH MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2900 5.500.000,0

450.000,0 BMCS 8,18%130.500,00

748.000,0 BBSB 13,60%216.920,00

4.300.000, BNM 78,18%1.247.000,00

5.498.000, 1.594.420,00 99,96%

31 ARMAZÉNS GERAIS VERA VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2900 346.414,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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201100010022 26/01/2011

226.414,0 BMCS 65,36%65.660,06

120.000,0 BCMMT 34,64%34.800,00

346.414,0 100.460,06 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
66.291.472,0 19.374.725,44

0,2667
0,2923

67.647.472,0

32 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3950 909.556,0

909.556,0 BBM_PR 100,00%359.274,62

909.556,0 359.274,62 100,00%

33 COOP. AGROP. PIRAÍ DO SUL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4200 4.000.000,0

3.700.000, BCMM 92,50%1.554.000,00

300.000,0 BNM 7,50%126.000,00

4.000.000, 1.680.000,00 100,00%

34 COAMO RONCADOR PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4050 517.444,0

500.000,0 BBM_PR 96,63%202.500,00

500.000,0 202.500,00 96,63%

35 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 175.188,0

175.188,0 BBM_PR 100,00%67.167,08

175.188,0 67.167,08 100,00%

36 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 361.590,0

150.000,0 BBM_PR 41,48%57.510,00

150.000,0 57.510,00 41,48%

37 ARMS GERAIS PAGE LTDA TRES BARRAS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 90.720,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
5.734.744,0 2.366.451,70

0,3834
0,4127

6.054.498,0

38 EMAVEL - COM. GRAOS INDIAPORA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4450 2.596.688,0

60.000,0 BBM_SP 2,31%26.700,00

660.000,0 BBSB 25,42%293.700,00

1.876.688, BCSP 72,27%835.126,16

2.596.688, 1.155.526,16 100,00%

39 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4601 1.378.590,0

1.082.590, BCSP 78,53%498.099,66

296.000,0 BBM_MS 21,47%136.189,60
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010022 26/01/2011

1.378.590, 634.289,26 100,00%

40 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4540 300.000,0

74.000,0 BBM_MS 24,67%33.596,00

166.000,0 BCSP 55,33%75.364,00

60.000,0 BBM_SP 20,00%27.240,00

300.000,0 136.200,00 100,00%

41 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4520 96.450,0

37.000,0 BBM_MS 38,36%16.724,00

59.450,0 BCSP 61,64%26.871,40

96.450,0 43.595,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
4.371.728,0 1.969.610,82

0,4334
0,4505

4.371.728,0

42 AGRÍCOLA SETE CAMPOS DIANÓPOLIS TO MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 20.268.000,0

14.237.000 BBSB 70,24%6.406.650,00

120.000,0 BBM_GO 0,59%54.000,00

14.357.000 6.460.650,00 70,84%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
14.357.000,0 6.460.650,00

0,4500

0,4500

20.268.000,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

26/01/2011201100010022

Acondic.

10.069.290,0 4.318.013,25 BBM_GO0,42880,35411G

81.000,0 38.070,00 BBM_MG0,47000,46671G

2.366.569,0 933.473,66 BBM_MS0,39440,37821G

18.919.744,0 5.749.391,20 BBM_PR0,30390,27741G

19.030.000,0 5.799.432,50 BBM_RS0,30480,26671G

146.000,0 66.430,40 BBM_SP0,45500,43931G

5.947.000,0 2.759.170,90 BBM_UB0,46400,45691G

17.869.000,0 7.731.317,10 BBSB0,43270,42661G

8.905.000,0 4.046.586,50 BCMM0,45440,38221G

1.306.560,0 384.514,00 BCMMT0,29430,26691G

400.000,0 116.000,00 BCMR0,29000,26671G

4.569.728,0 1.823.359,22 BCSP0,39900,38691G

10.742.712,0 2.950.623,74 BMCS0,27470,26671G

16.174.980,0 5.623.670,46 BNM0,34770,31191G

116.527.583,0 42.340.052,93 0,3327 0,3633148.518.079,0


